
 

各位 

JUKI販売株式会社 

2024年12月吉日 

 

【営業時間変更のお知らせ】 

 

拝啓 時下ますますご清栄ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、このたび弊社では、誠に勝手ながらではございますが、営業時間を下記のとお

り変更させていただきますので、お知らせいたします。 

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何とぞご理解ご了承くださいますようお

願い申し上げます。 

敬具  

 

記 

 

１． 変 更 日  

2025年1月6日（月）～ 

 

２． （新）営業時間   

午前9時00分～午後5時15分 （昼休み 午後12時00分～午後12時45分） 

 

  （旧）営業時間   

午前9時00分～午後5時45分 （昼休み 午後12時00分～午後1時00分） 

 

 

*当リリースに関する問合せ先 

JUKI 販売株式会社   TEL042-357-2534  担当：柳元 

 


